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Yamalube R3 bLUCRU Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
Sexta - 1° T. Livre Yamalube R3 bLUcRU Talent 09/11/2023 11:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:11:16
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(23) Aymon Bocanegra
(39) Enzo Valetim 1 11:13:21.091 1:51.411 25.688
1 11:13:41.922 2:02.272 25.387 2 11:15:05.206 1:44.115 25.286
2 11:15:23.949 1:42.027 24.941 3 11:16:48.577 1:43.371 25.408
3 11:17:05.017 1:41.068 25.069 4 11:18:31.496 1:42.919 25.314
p4 11:20:41.685 3:36.668 5 11:20:13.932 1:42.436 25.170
5 11:22:27.265 1:45.580 24.874 6 11:21:56.305 1:42.373 25.190
6 11:24:09.646 1:42.381 24.961 7 11:23:38.911 1:42.606 25.184
8 11:25:20.975 1:42.064 25.042
(32) Nahuel Santamaria 9 11:27:03.201 1:42.226 25.120
1 11:13:48.203 2:04.716 26.162 10 11:28:45.587 1:42.386 24.954
2 11:15:32.307 1:44.104 25.431 11 11:30:28.176 1:42.589 25.265
3 11:17:15.865 1:43.558 25.928 12 11:32:10.638 1:42.462 25.089
4 11:18:57.225 1:41.360 24.869
5 11:20:39.046 1:41.821 25.022 (7) Caua Rodrigues
p6 11:23:31.230 2:52.184 1 11:14:24.977 1:55.821 25.497
7 11:25:54.096 2:22.866 30.841 2 11:16:07.695 1:42.718 25.238
8 11:27:37.776 1:43.680 25.171 3 11:17:49.847 1:42.152 25.433
9 11:29:20.986 1:43.210 25.472 4 11:19:32.144 1:42.297 25.469
10 11:31:13.494 1:52.508 27.275 5 11:21:14.471 1:42.327 25.361
11 11:33:05.134 1:51.640 26.203 p6 11:24:22.931 3:08.460
7 11:26:11.017 1:48.086 25.910
(26) Kevin Fontainha 8 11:27:53.546 1:42.529 25.361
1 11:14:27.447 1:51.401 25.520 9 11:29:39.297 1:45.751 25.220
2 11:16:09.689 1:42.242 25.112 10 11:31:23.847 1:44.550 24.707
3 11:17:51.252 1:41.563 25.140 11 11:33:06.971 1:43.124 25.717
4 11:19:32.775 1:41.523 25.073
p5 11:24:15.716 4:42.941 (42) Murilo Gomes
6 11:26:14.869 1:59.153 25.939 1 11:14:08.319 1:54.409 26.123
7 11:27:56.622 1:41.753 25.041 2 11:15:55.124 1:46.805 26.012
8 11:29:41.136 1:44.514 25.824 3 11:17:40.012 1:44.888 25.694
9 11:31:22.582 1:41.446 24.984 4 11:19:26.117 1:46.105 25.848
10 11:33:11.646 1:49.064 25.201 5 11:21:10.647 1:44.530 25.647
6 11:22:59.001 1:48.354 26.709
(147) Caua Buzo 7 11:24:43.534 1:44.533 25.524
1 11:13:46.465 2:01.866 25.887 p8 11:27:51.952 3:08.418
2 11:15:30.992 1:44.527 25.486 9 11:29:41.209 1:49.257 25.433
3 11:17:14.614 1:43.622 25.400 10 11:31:23.870 1:42.661 25.015
4 11:18:57.231 1:42.617 25.438 11 11:33:07.964 1:44.094 25.546
5 11:20:39.996 1:42.765 25.290
6 11:22:22.931 1:42.935 25.510 (377) Jeronimo Gonzales
7 11:24:10.276 1:47.345 25.150 1 11:14:22.135 1:54.901 25.918
p8 11:27:50.506 3:40.230 2 11:16:07.668 1:45.533 25.724
9 11:29:41.452 1:50.946 24.963 3 11:17:50.856 1:43.188 25.339
10 11:31:23.281 1:41.829 25.024 4 11:19:33.644 1:42.788 25.113
11 11:33:10.065 1:46.784 25.498 5 11:21:16.379 1:42.735 25.048
6 11:22:59.098 1:42.719 25.061
(14) Joao Teixeira 7 11:24:41.854 1:42.756 25.142
1 11:13:44.079 2:02.303 25.603 p8 11:28:21.699 3:39.845
2 11:15:28.609 1:44.530 25.668 9 11:30:16.117 1:54.418 25.428
3 11:17:11.049 1:42.440 24.993 10 11:32:00.263 1:44.146 25.384
4 11:18:54.231 1:43.182 24.903
5 11:20:41.287 1:47.056 28.713 (10) Pedro Balla
6 11:22:23.779 1:42.492 24.921 1 11:13:46.707 1:57.821 26.323
p7 11:24:25.166 2:01.387 2 11:15:30.995 1:44.288 25.595
8 11:26:12.028 1:46.862 25.216 3 11:17:13.920 1:42.925 25.418
9 11:27:53.917 1:41.889 24.835 p4 11:20:19.601 3:05.681
10 11:29:37.029 1:43.112 25.081 5 11:22:07.374 1:47.773 25.458
11 11:31:21.274 1:44.245 25.991 6 11:23:50.593 1:43.219 25.403
12 11:33:05.081 1:43.807 25.142 7 11:25:33.675 1:43.082 25.426
8 11:27:16.822 1:43.147 25.483
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Yamalube R3 bLUcRU Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
Sexta - 1° T. Livre Yamalube R3 bLUcRU Talent 09/11/2023 11:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:11:16
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
9 11:29:08.181 1:51.359 25.794 4 11:19:03.408 1:48.211 25.742
10 11:30:51.795 1:43.614 25.612 5 11:20:49.089 1:45.681 25.210
11 11:32:36.373 1:44.578 25.395 6 11:22:34.552 1:45.463 25.628
7 11:24:20.457 1:45.905 25.490
(93) Marcos Vinicius 8 11:26:05.233 1:44.776 25.326
1 11:13:55.706 2:05.843 26.725 9 11:27:50.268 1:45.035 25.331
2 11:15:43.663 1:47.957 26.155 10 11:29:46.862 1:56.594 25.537
3 11:17:29.972 1:46.309 26.000 11 11:31:32.366 1:45.504 25.556
4 11:19:15.746 1:45.774 25.730
5 11:21:01.100 1:45.354 25.651 (8) Matias Sebastian
6 11:22:45.893 1:44.793 25.542 1 11:13:26.564 1:55.908 26.331
7 11:24:31.515 1:45.622 25.508 2 11:15:15.658 1:49.094 26.656
8 11:26:15.505 1:43.990 25.490 3 11:17:02.711 1:47.053 26.135
9 11:27:58.638 1:43.133 25.198 4 11:18:49.664 1:46.953 26.019
10 11:29:41.998 1:43.360 25.044 5 11:20:35.634 1:45.970 25.657
11 11:31:25.143 1:43.145 25.149 6 11:22:21.000 1:45.366 25.962
12 11:33:08.106 1:42.963 25.205 7 11:24:07.937 1:46.937 25.955
8 11:25:52.730 1:44.793 25.385
(122) Brayann Ligeirinho 9 11:27:37.632 1:44.902 25.777
1 11:14:14.166 1:53.739 25,911 10 11:29:23.891 1:46.259 26.348
2 11:15:58.455 1:44.289 25.419 11 11:31:09.162 1:45.271 25.549
3 11:17:41.489 1:43.034 25.289 12 11:32:55.797 1:46.635 27.090
p4 11:20:56.346 3:14.857
5 11:23:01.559 2:05.213 30.287 (25) Gustavo Viana
6 11:24:44.612 1:43.053 25.224 1 11:13:35.995 1:57.508 26.149
7 11:26:28.389 1:43.777 25.445 2 11:15:22.546 1:46.551 25.904
8 11:28:12.378 1:43.989 25.299 3 11:17:08.326 1:45.780 26.017
p9 11:31:03.123 2:50.745 4 11:18:54.280 1:45.954 25.958
10 11:32:55.183 1:52.060 25.398 5 11:20:39.117 1:44.837 25.671
p6 11:24:13.506 3:34.389
(72) Gui Foguetinho 7 11:26:04.571 1:51.065 25.949
1 11:13:35.117 1:55.230 25.903 8 11:27:50.776 1:46.205 25.557
2 11:15:21.145 1:46.028 25.649 9 11:29:36.537 1:45.761 25.882
3 11:17:05.745 1:44.600 25.339 10 11:31:22.653 1:46.116 25.803
4 11:18:50.211 1:44.466 25.644 11 11:33:12.138 1:49.485 25.764
5 11:20:34.754 1:44.543 25515
6 11:22:19.158 1:44.404 25514 (34) Facundo Medina
p7 11:25:29.064 3:09.906 1 11:13:30.597 1:57.158 26.531
8 11:27:19.033 1:49.969 25.454 2 11:15:17.627 1:47.030 25.894
9 11:29:08.425 1:49.392 25.983 3 11:17:03.054 1:45.427 26.043
10 11:30:51.970 1:43.545 25.279 4 11:19:02.725 1:59.671 26.438
11 11:32:36.141 1:44.171 25.750 5 11:20:49.061 1:46.336 25.962
6 11:22:47.532 1:58.471 28.503
(13) Joao Fascineli 7 11:24:46.146 1:58.614 25.894
1 11:13:39.007 1:58.250 26.804 8 11:26:31.053 1:44.907 25.888
2 11:15:24.862 1:45.855 25.917 9 11:28:16.177 1:45.124 25.766
3 11:17:09.091 1:44.229 25.498 10 11:30:02.779 1:46.602 26.116
4 11:18:54.250 1:45.159 25.699
5 11:20:38.558 1:44.308 25.725 (46) Nicolas Torres
6 11:22:23.584 1:45.026 26.203 1 11:13:34.638 2:00.175 26.794
7 11:24:08.235 1:44.651 25.768 2 11:15:22.500 1:47.862 25.949
8 11:25:52.590 1:44.355 25.770 3 11:17:08.935 1:46.435 25.708
9 11:27:38.113 1:45.523 26.494 4 11:18:55.194 1:46.259 26.009
10 11:29:22.639 1:44.526 25.671 5 11:20:40.720 1:45.526 25.566
11 11:31:07.454 1:44.815 25.741 6 11:22:26.586 1:45.866 25.643
12 11:32:52.451 1:44.997 25.817 7 11:24:14.031 1:47.445 26.228
8 11:26:00.482 1:46.451 25.894
(110) Vitor Hugo 9 11:27:47.455 1:46.973 26.259
1 11:13:37.998 2:00.515 26.283 10 11:29:34.544 1:47.089 25.888
2 11:15:28.695 1:50.697 25.949 11 11:31:21.402 1:46.858 25.732
3 11:17:15.197 1:46.502 25.461 12 11:33:07.073 1:45.671 25.888
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Yamalube R3 bLUcRU Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
Sexta - 1° T. Livre Yamalube R3 bLUcRU Talent 09/11/2023 11:10 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:11:16
Volta Horado dia Volta Tm S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(199) Raquel Vaz
1 11:13:27.707 1:55.305 26.307
2 11:15:15.345 1:47.638 26.117
3 11:17:11.787 1:56.442 25.806
p4 11:21:25.212 4:13.425
5 11:23:18.981 1:53.769 28.820
6 11:25:05.180 1:46.199 26.200
p7 11:30:04.446 4:59.266
8 11:31:55.644 1:51.198 26.201
(27) Gabriel Dias
1 11:13:38.968 2:03.460 27.515
2 11:15:32.542 1:53.574 26.997
3 11:17:24.839 1:52.297 27.158
p4 11:20:42.611 3:17.772
5 11:22:45.142 2:02.531 27.281
6 11:24:38.352 1:53.210 27.208
p7 11:27:53.244 3:14.892
8 11:29:54.889 2:01.645 27.070
9 11:31:46.784 1:51.895 26.922
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